

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

ZADAVATEL: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva
IČ: 27283518

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Tiskové řešení pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa“

Vážení dodavatelé,

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.

Dotaz č.1

Zadavatel v části č.2 této veřejné zakázky požaduje nacenit položku náhradního dílu FK3222, který však není určen pro evropský trh, neboť je na 120V.

Správná položka je FK-3220 (E), která je na 230V. Mohl by zadavatel upravit adekvátně zadání s touto změnou?

Odpověď zadavatele č.1

Jedná se o administrativní chybu, zadavatel upravit název položky v příloze.

Dotaz č.2

Zadavatel v části č. 2 této veřejné zakázky stanovil, že dodavatel je povinen v případě dodání nekvalitních tonerových náplní (zejména neoriginální náplně) na základě výzvy objednatele tyto tonerové náplně převzít zpět a dodat bez zbytečného odkladu jiné tonerové náplně vyhovující kvalitativním kritériím. Nejvyšší zárukou pro zadavatele je požadovat dílčí dodávky přímo originálních tonerů vyrobených výrobcem tiskových zařízení, zejména je to v zájmu všech vendorů tiskových zařízení, kteří poskytnou pro naplnění této zakázky cenové podpory, aby byl následný provoz zajištěn originálními tonery, bez této podmínky cenové podpory budou pro zadavatele nezajímavé a tím se zbytečně zadavatel připravuje o ekonomicky nejvýhodnější nabídky, zároveň nebude podporovat obchodování s alternativní formy neoriginálních náplní a vystavovat se případným rizikům a zároveň servisním prodloužením než-li dojde k opravám takto provozovaných zařízení.

Dalším argumentem je fakt, že zadavatel a potažmo vendori budou poskytovat záruky ke strojům, kde jsou závady způsobené vadnými či nesprávnými tonery vyloučeny ze záruk.

Žádáme tak zdvořile zadavatele o možnost zvážit tento požadavek a upravit zadání s požadavkem na dodávání originálních tonerů?

Odpověď zadavatele č.2

Zadavatel uvádí v bodě 1.1.4 zadávací dokumentace: V případě dodávek příslušenství pro stávající tiskárny (části č. 2 a 3 veřejné zakázky) zadavatel požaduje originální příslušenství vyrobené výrobcem tiskového zařízení.

Zadavatel ve smyslu výše uvedených odpovědí na dotazy upravil Přílohu č.2 – Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou.

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Přílohy:

- Příloha č.2 ZP_ Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny 110825

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5475> .

S přáním příjemného dne

.....
Ing. Helena Kocmanová, MBA
Vedoucí obchodního oddělení